

میدان_مشکینی #باغ_هنرمندان #رمضان

قصه‌های ماه رمضانی

منطقه ۱۰/ جشنواره، قصه‌های بچه‌های محله، به مناسبت ماه مبارک رمضان از سوی فرهنگ سرای شهید خادم الشریعه برگزار می‌شود. در این جشنواره کودکان و نوجوانان باید یک قصه یا موضوع زیبایی‌های ماه رمضان، آموخته و روایت کنند. این قصه می‌تواند به قلم خود آن‌ها باشد یا اینکه بخشی از یک داستان منتشر شده باشد. در پایان ماه رمضان به پنج نفر شرکت کننده برترین جشنواره جوایزی اهدا می‌شود.

رنگی کردن «صابر»

منطقه ۹/ شهردار منطقه از آغاز اجرای ۲۱ هزار متر مربع نقاشی دیواری در محله صابر خبر داد. جواد اصغری در این باره گفت: به منظور زیباسازی بصری و هویت بخشی به فضای شهری منطقه، هر ساله نقاشی دیواری در مناسبت‌های مختلف و در فواصل سال با نقش و نگارهای زیبا توسط مدیریت شهری اجرامی شود. سال گذشته بیش از ۷ هزار متر مربع نقاشی دیواری در معابر و بوستان‌های منطقه اجرا شد.

پیاده‌رو سازی «مشکینی»

منطقه ۱۰/ با پیگیری شورای اجتماعی محله ایثارگران و اداره فرهنگی اجتماعی منطقه ۱۰، سرانجام پروژه پیاده‌رو سازی اطراف میدان آیت... مشکینی در خیابان اندیشه ۷۱ با اعتباری بالغ بر ۳ میلیارد ریال آغاز شد. این پروژه جزو پروژه‌های گام دوم طرح محله‌ها بود که بعد از گذشت بیش از یک سال از کلید خوردن آن به سرانجام نرسیده بود. این در حالی است که گام چهارم این طرح در بسیاری از محلات مشهد از چندی پیش آغاز شده است.

تابستان در انتظار پرنده نگرها

منطقه ۹/ نگارخانه و سایت پرنده نگری در باغ وکیل آباد با اعتبار ۱۵ میلیارد ریال ساخته می‌شود. شهردار منطقه در این باره گفت: این پروژه با توجه به پوشش گیاهی و تنوع بیشتر پرندگان در محدوده مرکزی باغ وکیل آباد موسوم به باغ هنرمندان با ۳۰ درصد پیشرفت فیزیکی در حال اجراست و تا تیرماه سال ۱۴۰۰ به بهره برداری خواهد رسید. سایت پرنده نگری در مساحت ۲۲۰ مترمربع با اعتبار ۱۵ میلیارد ریال در حال احداث است.

توزیع بسته‌های معیشتی

منطقه ۱۰/ با شروع ماه مبارک رمضان اعضای شورای اجتماعی محله خاتم الانبیا (ع) دست به کار شدند و با همکاری خیران این محله و هیئت امنای مسجد خاتم الانبیا (ع) و پایگاه بسیج شهید کاوه، بسته‌های غذایی و معیشتی برای توزیع در میان خانواده‌های کم بضاعت محله‌شان آماده کردند. در این راستا ۴۰ بسته معیشتی، ۱۵۰۰ پرس غذای متبرک امام رضا (ع) و همچنین ۳۵ عدد مرغ از سوی این شورائیه و در بین خانوارهای آبرومند محله توزیع شد.

قلع بنا در «عارفی»

منطقه ۹/ در هفته گذشته یک رای قلع بنا در باره طبقه مازاد یک ساختمان مسکونی در خیابان شهید عارفی ۱۹۹ اجرا شد. این رای با دستور مقام قضایی و بر اساس رای کمیسیون ماده صد قانون شهرداری‌ها انجام شد. احداث طبقه مازاد، تغییر کاربری پیلوت به مسکونی و پیشروی طولی از جمله تخلفات ساختمانی این ملک بود که رای آن با رعایت تشریفات قانونی و هماهنگی با مراجع ذیربط و با حضور مسئولان شهرداری منطقه ۹ اجرا شد.

دو پروژه در «آزادی»

منطقه ۱۰/ پروژه ساخت معبر سواره‌رودر ضلع شمالی بزرگراه آزادی به طول ۲ هزار متر و مساحت ۱۶ هزار مترمربع اجرا شد. بخشی از این پروژه شامل پیاده‌رو سازی و اجرای مسیر دوچرخه است که از میدان قائم تبولوار پیامبر اعظم (ع) با ۱۸ میلیارد ریال اعتبار اجرا شد. همچنین اصلاح هندسی معبری از بزرگراه آزادی در تقاطع با ابتدای بولوار شاه‌هدایت اعتباری ۳ میلیارد ریالی انجام شد تا تردد عابران پیاده و خودروهایی سواری در این معبر به طور ایمن تر انجام شود.

جشن جهانی رمضان

منطقه ۹/ مسابقه هفتگی «جشن جهانی رمضان» از سوی امور گردشگری شهرداری منطقه و با مشارکت معاونت گردشگری وزارت سازمان فرهنگی اجتماعی شهرداری مشهد در طول ماه رمضان برگزار می‌شود. هدف از برگزاری این مسابقه آشنایی مخاطبان با آداب و رسوم و سنن اقامت مسلمان جهان در ماه مبارک رمضان ذکر شده است. برندگان این مسابقه علاوه بر جوایز نقدی می‌توانند از اقدامات حمایتی در راستای تولید صنایع دستی بهره‌مند شوند.

بهارانه بانوان مشهدی

سه فاز نخست پروژه باغ بانوان وکیل آباد خرداد به بهره برداری می‌رسد



نجمه موسوی کاهانی هفته گذشته مدیر پروژه باغ بانوان وکیل آباد در حالی از پیشرفت نود درصدی این پروژه خبر داد که پیش از این معاون خدمات شهری شهردار مشهد وعده بهره برداری از آن را در اسفند ۹۹ داده بود. حالاً زمه افتتاح فازهای اول و دوم موسوم این باغ در خرداد ۱۴۰۰ به گوش می‌رسد و تمام فاز چهارم آن به آینده موکول شده است. پروژه ساخت باغ هفت هکتاری بانوان وکیل آباد از سال ۹۷ کلید خورد. این پروژه یکی از بزرگترین طرح‌های منطقه ۹ است و قرار است با همه بوستان‌های ویژه بانوان که پیش از این در مشهد به

بهره برداری رسیده، متفاوت باشد. این تمایز بیش از همه به توپوگرافی خاص خود باغ وکیل آباد برمی‌گردد که در واقع یادگار حاج حسین آقای ملک است. به این ترتیب که برای ایجاد حجاب در این باغ از پوشش گیاهی به جای دیوار استفاده شده است. به همین بهانه به سراغ احمد وفا کیش، مدیر پروژه باغ بانوان بوستان وکیل آباد، رفتیم و از او درباره جزئیات این باغ پرسیدیم. او در این گفت‌وگو وعده افتتاح بهره برداری از فازهای اول، دوم و سوم باغ بانوان را در خرداد امسال، هم‌زمان با ولادت حضرت معصومه (ع) و روز دختر داد. به

گزارش شهرآرامحله احمد وفا کیش در این باره گفت: ساخت باغ بانوان در بوستان وکیل آباد از سال ۹۷ در چهار فاز و با اعتباری بالغ بر ۲۵۰ میلیارد ریال آغاز شد. امکاناتی مانند نمازخانه فضای بازی کودکان، استراحتگاه و لاجچق برای این باغ در نظر گرفته شده است. وفا کیش همچنین از ایجاد مسیر ویژه با عنوان «مسیر سلامت» در این بوستان خبر داد و گفت: این مسیر مجموعه‌ای از فضاهای مورد نیاز برای ورزش‌هایی مانند یوگا، مینی گلف، تی آر ایکس، ورزش‌های همگانی، دستگاه‌های بدنسازی پارکی، شطرنج و... فراهم

کرده است. به گفته مدیر پروژه باغ بانوان بوستان وکیل آباد خرداد امسال بخشی از این پروژه شامل فضاهای ورزشی روباز مانند مسیر دوچرخه سواری، زمین تخصصی تنیس، زمین‌های چند منظوره روباز برای ورزش‌های توپ‌و‌بنیز مسیر پیاده روی در اختیار بانوان قرار خواهد گرفت. ساختمان‌های بخش اداری، کافی شاپ و فضاهای کاربردی نیز در همین فاز افتتاح می‌شوند. در فاز بعدی دیگر ساختمان‌های پروژه شامل مهد کودک، سالن‌های توپ‌و‌بنیز، استخر، رستوران و دیگر فضاهای سرپوشیده ساخته خواهند شد.

منطقه

«وفا» پاتوق هنر دوستان



پروژه گرافیک

نام پروژه: بوستان وفا

مکان پروژه: بولوار دلاوران، حد فاصل بولوار پیروزی و شهید فکوری

تاریخ افتتاح: ساخت آن از سال ۹۱ شروع شده و تا کنون ادامه دارد

وضعیت کنونی: پروژه ایجاد یک بوستان شهری بر روی ۲۰ هکتار از زمین‌های تپه‌ای مانند ووقفی آستان قدس (با کاربری فضای سبز) در محدوده رضاشهر از سال ۹۱ شروع شد و تا اواخر سال ۱۴۰۸ هکتار آن به بهره برداری رسید. این بخش اکنون شامل فضاهای سبز و آب‌بنیه، دو مجموعه بازی کودکان، برکه طبیعی، آب‌نما و... است و البته یک درمانگاه گیاه‌شناسی نیز در همین بخش در حال ساخت است. در شش هکتار باقی‌مانده ساخت پروژه‌های عمرانی همچنان ادامه دارد. مهم‌ترین پروژه‌ای که در یک سایت ۳۰ هزار مترمربعی در این بخش در حال انجام است پروژه ساخت پردیس تئاتر شهر است که فرایند آن با حدود ۱۰۰ میلیارد تومان اعتبار از سال گذشته شروع شده است.

نظر مردمی: عرفانی- این بوستان زیبا که ساختاری خوب برای پیاده روی دارد قبل از شیوع کرونا پاتوق بر نامه‌های فرهنگی بود. الان هم که سالن تئاتر مستقل مشهد در آن ساخته می‌شود و انتظار می‌رود که تبدیل به قطب فرهنگی مشهد شود. امامت‌آسفانه حضور کارگران روز مزد در حاشیه این بوستان همیشه دردسر ساز بوده است. از وقتی هم که ایستگاه کارگران ساختمانی در میدان دلاوران احداث شد حضور این کارگران همیشگی شده است و دیگر بوستان وفا فضای مناسبی برای حضور خانواده‌ها ندارد. حتی ما که همسایه این پارک هستیم نمی‌توانیم فرزندمان را با خاطری آسوده به این بوستان زبیا و بزرگ بفرستیم.